ООО «Домашний Мастер»

Приказ №89-А

г. Москва

1 июля 2020 года

О действиях работников при обнаружении пожара

В целях соблюдения норм пожарной безопасности

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. В случае обнаружения возгорания незамедлительно позвонить в пожарную охрану по номеру «101». Ответственный – менеджер Иванов А.А.
2. Принять меры по эвакуации людей. Ответственный – руководитель кадровой службы Бибихин Н.Н.
3. Принять меры по обеспечению сохранности материальных ценностей. Ответственный – Иванов А.А.
4. До прибытия пожарной охраны предпринять попытки устранения возгорания при помощи средств тушения. Ответственный – Бибихин Н.Н.
5. Встретить пожарную охрану и сообщить о конструкционных особенностях помещения (хранимые материалы, расположение запасных выходов). Ответственный – руководитель Лайков А.А.
6. Контроль над исполнением распоряжения оставляю за собой.

Гендиректор Вихров Р.Р. (подпись)

С приказом ознакомлены:

Иванов А.А. (подпись)
Бибихин Н.Н. (подпись)
Лайков А.А. (подпись)